Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2016г.               № 56
	О внесении изменений   в постановление Администрации сельского поселения  Раменское  14.04.2014г. №34

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в Положение о контрактной службе администрации сельского поселения Раменское, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 14.04.2014г. №34:

       1.1. Часть 8 раздела I Положения дополнить пунктом 18:
«18) осуществляет нормирование в сфере закупок.»;
1.2. Часть 9 раздела II  Положения дополнить пунктом 4:
«4) при нормировании в сфере закупок:

а) устанавливает требования к закупаемым заказчиком товарам, работам, услугам (в том числе предельной цены товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая соответственно подведомственные казенные учреждения).».
       2. Заместителю главы администрации сельского поселения Раменское Кустовой О.В. внести изменения и дополнения в должностные инструкции работников, входящих в контрактную службу администрации поселения.
Глава поселения                                                                        И.И.Калабашина

PAGE
10